
Stránka 1 z 3

DODATEK   Č. 4

ke smlouvě o převzetí odpadu k využití nebo odstranění

Objednatel: DIAMO, státní podnik
                    Máchova 201, 421 27  Stráž pod Ralskem
                    zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. AXVIII, vložka 520
                    týká se:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram

                    IČ : 00002739               DIČ: CZ00002739, plátce DPH
                    Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
                                                    č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
                    zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu
                    osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

                    Fakturační a korespondenční adresa:
                    DIAMO, státní podnik
                    Odštěpný závod Správa uranových ložisek

28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram

a

Zhotovitel: SUAS Skládková s.r.o.
                   Staroměstská 39, 357 35  Chodov
                   IČ : 62584961               DIČ: CZ699001005
                   Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 8932
                   Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
                                                    č.účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
                   zastoupený: RNDr. Milanem Gebouským – ředitelem společnosti
                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Smluvní strany uzavřely dne 22. 8. 2011 smlouvu o převzetí odpadu k využití nebo odstranění
ve znění dodatků č. 1 až 3.
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4.

Článek 4. 1. smlouvy se mění takto:

a) nebezpečné odpady:
– k. č. 130208 – jiné motorové, převodové a mazací oleje 5,00 Kč/kg
– k. č. 150110 – obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly
                          těmito látkami znečištěné 12,00 Kč/kg
– k. č. 150202 – absorpční činidla, filtrační materiál, čisticí tkaniny 12,00 Kč/kg
– k. č. 200121 – zářivky a jiný odpad obsahující rtuť zdarma

(v systému zpětného odběru, pokud bude zařízení kompletní)
20,00 Kč/kg

(pokud zařízení bude nekompletní – tj. rozbité)
– k. č. 150110 – barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující



Stránka 2 z 3

                          nebezpečné látky 12,00 Kč/kg
b) ostatní odpady:

– k. č. 150106 – směsné obaly
                          základní cena 705,00 Kč/t + legislativou stanovené poplatky
                          v aktuálně platné výši
– k. č. 200301 – směsný komunální odpad
                          základní cena 695,00 Kč/t + legislativou stanovené poplatky
                          v aktuálně platné výši
– k. č. 200307 – objemný odpad
                          základní cena 695,00 Kč/t + legislativou stanovené poplatky
                          v aktuálně platné výši
– k. č. 160103 – pneumatiky

                                      52,00 Kč/1 ks pneu- od osobních automobilů
                                      85,00 Kč/1 ks pneu- střední velikosti (např. Avie)
                                      pneu- velké, od nákladních vozidel, traktorů a nakladačů, zhotovitel

                                                    neodebírá
+ legislativou stanovené poplatky v aktuálně platné výši

Článek č. 6  Ostatní ujednání se doplňuje o část tohoto znění:

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné
podezření za spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve
znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO a
zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že dodatek smlouvy podléhá uveřejnění
do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů
obsažených v dodatku smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná  plnění smluvních stran, v rámci předmětu této smlouvy, se před nabytím její
účinnosti od 1. 2. 2022 považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho
vyplývajících.



Stránka 3 z 3

Ostatní části smlouvy samotné zůstávají v platnosti beze změn.

V Příbrami dne: 10. 02. 2022 V Chodově dne:  15. 2. 2022

 ……………………………….                                …………………………………..
              za objednatele                                                                         za zhotovitele


